ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' ST-CI'001/2024

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, através da sua
Agente de Contratação, torna público que realizará as 09:00, do
dia 30 de abril de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, 	CONCORRÊNCIA
PUBLICA n° ST-CP001/2024. Objeto: CONSTRUÇÃO DE
DOIS IMÓVEIS RESIDENCIAIS NA VILA DAS MÃES
NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CEARÁ. O edital e
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações pelo
telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 11 de
abril de 2024.
1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GA  MARTINS -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:3 12123D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 12/04/2024. Edição 3437
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

-P 1::'

púbriGa (Z

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA: ST-CP001/2024 - TIPO: MENOR PREÇO

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° ST-CP001/2024

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, através da sua Agente de Contratação, torna público que
realizará as 09:00, do dia 30 de abril de, 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA PUBLICA n° ST-CP001/2024. Objeto:
CONSTRUÇÃO DE, DOIS IMÓVEIS RESIDENCIAIS NA VILA DAS MÃES NO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS - CEARA. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://com  pras. m2atecnolog ia. com. br/ 	 - 	 http:/!licitacoes.tce. ce. gov. br,
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 11 de abril de 2024.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS -
Agente de Contratação.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 12104/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) CONCORRÊNCIA -
ST-CP00112024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:llnovarussas.ce.gov. brllicitacaolista. php?id=1 095.

Nova Russas/Ce. 12 de Abril de 2024.

Ana Maria de Paiva Bezerra
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Nova Russas 	-; o
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE -

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussasce.gov.br

:k§ Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id1095

aLicitacão

Página(s) 1 de 1

a
A

a

E' F
? 3
• -a

L_OaE

ID— im o

w .- a 	 ijao_
à 25

lu 	_In

;:;-a

ça.20caa r U

1 	hs w2'' 	a .

as
OvE Z.?aID
CO-a,..

o

2
E

o
€ '2

o

co 1ft
•aas 	 CI

In

ciEsoa
o

0 -aE2. 	 U

o
LL

D
A
Y
A
N
Y
  B
T
T
E
N
C
O
U
R
T
  v
o
to
u

a,) U
o o

C

O)